cÂrunna MUNIcIPAL DE PoRTo reRnelRR
PIenário SYrio lgnátios

cNPJ. 47.794.16910001'24

PORIOFERREIRÂ

t!!la

INDICAÇÃO N" 00412024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, realize a troca das lâmpadas da ilüminação

pública na Rua Brasilio Ferreira Andrade, no bairro Parque'Residencial

.Porto Bello, por lâmpada de Led, pois a mesma traz mais segurança e

melhor ilurhinação além da economia de energia elétrica j

Plenário Syrio lgnátios, 12 de janeiro de 2024.

loão Lá Batista
ador

cÀMARA l!ÍtJNtclpAL'Dt poRTo FIRREIRA
LElruRA r-cr E\PEt)tEi\Te o,r se ssio 0ltDNÁntn
REA LIZÂ DA

DESPAC'HO:

\l:

PRESIDE E

l'sE('Ru AR

IO

Av. Eng. Nicolau de Verguelro Forjaz,
CEP 13660405 - Porto

1068 1-1022

-sP
e- m a i I : ca ma ra portof errei ra@c a m a raPo dof e rre i ra,sP. g ov. b r

2'SECREl'A